
UCHWAŁA Nr XXXIII/179/06
RADY GMINY LIPKA
z dnia 30 maja 2006 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy 

 Na podstawie art. 24 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) oraz  § 70 ust. 1 Statutu Gminy
(Uchwała nr IX/30/03 z dnia 16 października 2003 r) Rada Gminy Lipka uchwala:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na rok 2006:

- Komisji Oświaty, Edukacji i Sportu                            załącznik nr 1, 

- Komisji Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej            załącznik nr 2, 

- Komisji Socjalnej                                                        załącznik nr 3,

- Komisji Rewizyjnej                                                     załącznik nr 4.

- Komisji Budżetowej                                                    załącznik nr 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


